

Tallennus- ja kokoelmayhteistyöryhmä TAKO

Toimintakertomus 2010

Hyväksytty ohjausryhmän kokouksessa 19.4.2011

Suomen kansallismuseossa tamikuussa 2009 järjestetyssä maakuntamuseoiden ja valtakunnallisten erikoismuseoiden kokoelmapolitiikkaa ja -yhteistyötä käsittelevässä tilaisuudessa käynnistettiin hanke, jonka tavoite on museoammatillisten museoiden avoin ja aktiivinen kokoelmayhteistyö sekä yhdessä sovitun joustavan tallennustyönjaon toimeenpano. Tilaisuudessa valittu ohjausryhmä, TAKO-ryhmä jatkoi toimintaansa vuoden 2010 aikana samassa kokoonpanossa kuin edellisenä vuonna, täydennettynä Museoviraston kehittämispäällikkö Pirjo Hamarilla.

Ohjausryhmään kuuluivat:

Teemu Ahola, Työväenmuseo Werstas
 Merja Heiskanen, Kuopion kulttuurihistoriallinen museo
 Tuula Kuusisalo, Tekniikan museo
 Kimmo Levä, Mobilia, vpj
 Dan Lindholm, Länsi-Uudenmaan maakuntamuseo
 Ritva Palo-oja, Tampereen museot
 Minna Sarantola-Weiss, Helsingin kaupunginmuseo, pj.
 Maarit Talamo-Kemiläinen, Turun museokeskus
 Risto Hakomäki, Suomen kansallismuseo
 Antti Metsänkylä, Suomen kansallismuseo
 Pirjo Hamari, Museovirasto

Sihteereinä toimivat Risto Hakomäki ja Antti Metsänkylä. Hankevastaavat olivat Minna Sarantola-Weiss, Risto Hakomäki ja Antti Metsänkylä, jotka vastasivat projektin etenemisestä, aikataulusta ja tiedottamisesta. Ohjausryhmän jäsenet ovat osallistuneet hankkeeseen osana virkatyötään.

1. Toiminta

Vuoden tärkein tulos oli pooliyhteistyön käynnistyminen. Seitsemän poolia kokoontui kaikkiaan 15 kertaa ja tapaamisten tuloksena käynnistyi useita nykydokumentointihankkeita, jotka toteutetaan vuosina 2011–12. Hankkeille haettiin avustusta museoidin innovatiivisten hankkeiden määrärahasta.

Ohjausryhmä piti vuoden aikana viisi kokousta, 19.1. Mobiliassa Kangasalla sekä 23.3., 31.5., 2.9. ja 22.10., kaikki Suomen kansallismuseossa. Kokouksissa päivitettiin TAKO-projektin hankesuunnitelma, laadittiin Suomi-kokoelman visio -paperi ja ehdotus tallennustyönjaoksi, valmisteltiin hakemus TAKO:n poolien projektien rahoittamiseksi museoiden innovatiivisten hankkeiden määrärahasta, suunniteltiin nykydokumentoinnin koulutuspäivä 1.11., valmisteltiin hankkeen budjetti 2011 ja anottiin avustusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä sekä valmisteltiin tammikuun 2010 ja 2011 TAKO-seminaareja. Hankevastaavat kävivät keskustelemassa hankkeen tilanteesta Museoviraston pääjohtaja Juhani Kostetin kanssa 20.1. ja 3.11.

Valtakunnallinen TAKO-seminaari järjestettiin 25.1. Nykydokumentoinnin koulutuspäivä järjestettiin 1.11. yhteistyössä Suomen museoliiton kanssa. Molemmat tilaisuudet pidettiin Suomen kansallismuseon auditoriossa.

TAKO:n edustajina Samdokin syyskokouksessa Tukholmassa 2.–3.12. kävivät Teemu Ahola, Sanna Kupila, Tuula Kuusisalo, Antti Metsänkylä ja Minna Sarantola-Weiss, viimeksi mainittu piti esitelmän TAKO-työskentelystä. Matkan ohjelmassa oli epävirallinen yhteistyökokous Ruotsin Samdokin ja Norjan Samtidsnettin edustajien kanssa.

2. Viestintä

TAKO:n internet-sivut avattiin 11.11. Suomen kansallismuseon sivustolla osoitteessa www.nba.fi/fi/tako

Sivuston toimituksesta vastaa Antti Metsänkylä ja teknisestä toteutuksesta Museoviraston tiedotus / Liisa Tuomikoski.

Hankkeen ja poolien sisäinen viestintä tapahtuu eDuuni-alustalla, jota ylläpitää museovirasto.

3. Talous

TAKO:n opetus- ja kulttuuriministeriöltä vuodeksi 2010 saamaa 15000 euron avustusta on hallinnoinut Suomen museoliitto. TAKO:n puolesta rahaliikennettä on hoitanut Risto Hakomäki.